АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2019 № 856                                                                                    г. Белокуриха

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов при проведении дополнительных выборов депутатов Белокурихинского Совета депутатов Алтайского края  седьмого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 5,6,8
В соответствии с ч. 7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002                   № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательских прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 7 ст. 75 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, рассмотрев предложение территориальной избирательной комиссии города Белокуриха Алтайского края, рассмотрев предложение Избирательной комиссии муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, руководствуясь ч. 1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить на территории избирательных участков №№ 275, 277 при проведении дополнительных выборов депутатов Белокурихинского Совета депутатов Алтайского края  седьмого созыва на территории городского округа город Белокуриха Алтайского края по одномандатным избирательным округам №№ 5,6,8, согласно приложению. материаловагитационных  печатных размещения для места специальные
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города А.В. Киунова.

Глава города Белокуриха

    К.И. Базаров
Приложение
к постановлению
администрации города
от 06.08.2019 № 856
ПЕРЕЧЕНЬ
специальных при проведении дополнительных выборов депутатов Белокурихинского Совета депутатов Алтайского края  седьмого созыва на территории городского округа город Белокуриха Алтайского края материалов агитационных печатных размещения для мест
 по одномандатным избирательным округам №№ 5,6,8

	№
п\п
	№ избирательного участка
	материалов
 агитационных  печатных размещениядля место Специальное
(адрес)

	1.
	275
	Возле магазина «Хозтовары» на ул. Соболева

	2.
	277
	Возле магазина «Мега» на ул. Славянская

Управляющий делами                                                                   И.В. Брусиловская